
"Odkryj swoją moc" – warsztat rozwojowy

2024-09-24

Zapraszamy na spotkanie w formie warsztatu, podczas którego będziemy odkrywać i wykorzystywać własne
zasoby.

Kiedy: 4 października (piątek), w godzinach: 10:00 - 14:00.
Gdzie: sala nr 6 w Centrum Obywatelskim Centrum C 10, os. Centrum C 10, wejście od al.
Przyjaźni.

Każdy z nas ma swoją opowieść pełną wzruszeń, trudów, piękna, dobra, smutku, tajemnic, refleksji i
pytań... Prowadząca spotkanie będzie dzielić się z uczestniczkami i uczestnikami swoim sposobem
patrzenia na świat, tym co dla Niej jest ważne i wartościowe, co pozwala iść własną drogą po swoje
marzenia w pełni swojej MOCY...
Prowadząca będzie towarzyszyć uczestnikom spotkania w odkrywaniu zasobów, które dają MOC . A
MOC to Miłość, Odwaga i Czułość.
Będzie rozwojowo, twórczo, motywująco i inspirująco

Formularz zgłoszeniowy: https://forms.office.com/e/7sH58Cbg3X

Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną wszystkie informacje potrzebne do wzięcia
udziału w spotkaniu.

Poznają Państwo:

czym są potrzeby i o czym nam mówią,
czym jest odkrywanie swoich zasobów i talentów,
jak ufać sobie by iść swoją drogą,
co to znaczy być wystarczającą/cym i wartościową/wy,
jak odkryć swoją MOC?

Szkolenie jest przeznaczone dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i
przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających i planujących
działania na rzecz krakowian.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje data zgłoszenia.

Prowadząca:
Małgorzata Pióro - artysta fotografik, pedagog, socjolog, arteterapeuta, wykładowca, certyfikowany
trener, trener „doświadczania”, trener metody „Biegun” Marka Kamińskiego, facylitator, podróżnik.
Jest osobą pełną pasji, pozytywnej energii i ciekawości świata. Spełnia swoje marzenia. Podczas
podróży dzieli się swoim entuzjazmem i swoim spojrzeniem na świat z osobami, które spotyka na
swojej drodze. Kocha naturę. Wspiera osoby na drodze zmiany, motywuje je do odkrywania swoich
zasobów i pragnień serca. Uwielbia smakować kawę, muzykę i zatrzymywać chwile na fotografiach.

https://forms.office.com/e/7sH58Cbg3X


Kocha wyzwania i przygody.

Serdecznie zapraszamy do zapisów.


